

NT Management Consulting IvS

Vestre Ringgade 36, st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2018

Tina Szczepanski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NT Management Consulting IvS
Vestre Ringgade 36, st th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28141276
e-mailadresse: t.szczepanski.dk@gmail.com

CVR-nr: 38118374
Regnskabsår: 24/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve erhvervmæssig rådgivning og konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat før skat er på 60.985 kr.

Egenkapital udgør 50.477 kr. pr. 31/12-17.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 24. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		292.617
Personaleomkostninger		-231.199
Resultat af ordinær primær drift		61.418
Øvrige finansielle omkostninger		-433
Ordinært resultat før skat		60.985
Skat af årets resultat		-13.508
Årets resultat		47.477
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.869
Overført resultat		35.608
I alt		47.477

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.437
Andre tilgodehavender	1	1.200
Tilgodehavender i alt		15.637
Likvide beholdninger		69.324
Omsætningsaktiver i alt		84.961
Aktiver i alt		84.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.869
Overført resultat		35.608
Egenkapital i alt		50.477
Skyldig selskabsskat		13.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	20.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.976
Gældsforpligtelser i alt		34.484
Passiver i alt		84.961

Egenkapitalopgørelse 24. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000			3.000
Årets resultat		11.869	35.608	47.477
Egenkapital, ultimo	3.000	11.869	35.608	50.477

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2017
	kr.
Skattekonto	1.200
I alt	<u>1.200</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Udlæg ansatte og ejer	7.575
Skyldig moms	4.309
Skyldig AM-bidrag	1.992
Skyldig A-skat	6.248
Skyldig ATP	852
I alt	<u>20.976</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1